
  
 

 
 

ul. Zgrupowanie AK „Kampinos” 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 
18/2022/XIV 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

z dnia 17 marca 2022 r.  dotycząca otwarcia okna transferowego przed V rundą LOTTO 
Ekstraligi 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 Statutu PZBad uchwala co 
następuje. 

§ 1 

W następstwie uchwały nr 17/2022/XIV wykluczającej z wszystkich rozgrywek zawodników z 
obywatelstwem Federacji Rosyjskiej i Republiki Białorusi oraz mając na względzie równe 
szanse w rywalizacji w LOTTO Ekstralidze wprowadza się możliwość warunkowego zgłoszenia 
do rozgrywek zawodników przez kluby, które miały w swoich składach zawodników 
powyższych nacji. 

§ 2 

Klub może zgłosić nowego członka zespołu tylko w bezpośrednim zastępstwie ubytku w 
składzie, tzn. zawodnik za wycofanego zawodnika, zawodniczka za wycofaną zawodniczkę.                    
W przypadku potwierdzonej niemożności skorzystania z zawodników z Ukrainy rozszerza się 
ten przepis także na zawodników tego kraju. 

§ 3 

Termin zgłoszeń wraz z niezbędnymi dokumentami mija 31.03.2022. 

§ 4 

Wobec tych zawodników przestaje obowiązywać konieczność zagrania jednego meczu w 
regularnej kolejce, aby zagrać w finale.  

 

§ 5 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  Regulaminu organizacji                       
i funkcjonowania Zarządu PZBad.  

§ 6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

mailto:sekretariat@pzbad.pl


- 2 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 

 

Głosowali: 

1. Marek Krajewski – Prezes Zarządu 

2. Tomasz Poręba – Wiceprezes Zarządu 

3. Lech Szargiej – Wiceprezes Zarządu 

4. Marek Krawczyk – Członek Zarządu 

5. Arkadiusz Kawecki – Członek Zarządu 

6. Katarzyna Ziębik – Członek Zarządu 

 

Oddali głosy za:   

Oddali głosy przeciw:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


